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HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ MİSAFİRHANE ÜCRET TARİFESİ (01.02.2026-31.07.2026 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİDİR) 

Bütün konaklama ücretlerine kişi başı kahvaltı dahildir. Kahvaltı yapılmaması durumunda ayrıca konaklama ücretinde indirim yapılmaz. 

I. Grup Konaklamacı: Hakkari Üniversitesi Personeli ile Emeklisi, Bunların Eşleri, Üstsoy ve Altsoylarına Uygulanacak Fiyat Tarifesi 

II. Grup Konaklamacı: Diğer Kurum ve Kuruluşların Personeli ve Emeklileri ile Bunların Eşleri, Üstsoy ve Altsoylarına Uygulanacak Fiyat Tarifesi 

 

01-10 GÜN (Dahil) ARASINDA KONAKLAYAN MİSAFİRLERE UYGULANACAK ÜCRET TARİFESİ 
  I. Grup Konaklamacı ücret tarifesi II. Grup Konaklamacı ücret tarifesi  

1 Paylaşımlı oda (2 Yataklı) İki kişi kalırsa kişi başı 620,00    850,00  

2 Paylaşımsız oda (2 Yataklı Oda) Bir kişi kalırsa 950,00 1.180,00  

3 Duble Yataklı Oda (1 Kişi) 1,000,00 1.200,00  

4 Duble Yataklı Oda (Karı-Koca) 1.400,00 1.600,00  

5 Suit Oda (Duble yatak, 1 Kişi) 1.500,00 1.700,00  

6 Suit Oda (Duble yatak, Karı-Koca) 1.800,00 2.000,00  

7 Çamaşır Yıkama (deterjanlı) 100,00 

8 Kahvaltı (Konaklamasız) 120,00 

NOTLAR 

1) Misafirhanemizde 11-20 gün arasında konaklayacak kamu personellerine %30 indirim uygulanır. Toplam ücretin peşin (kayıt sırasında) ödenmesi durumunda ayrıca %3 indirim uygulanır, 

2) Misafirhanemizde 21-30 gün arasında konaklayacak kamu personellerine %50 indirim uygulanır. Toplam ücretin peşin (kayıt sırasında) ödenmesi durumunda ayrıca %5 indirim uygulanır, 

3) Peşin ödeme ücret tarifesinden faydalanıp indirimli konaklayan kamu personeline erken ayrılması durumunda ücret iadesi yapılmaz. İlk 10 gün tarifesi uygulanıp kalan ücret farkı iade edilir. 

4) İlkokul öğrencisi çocukların yatak ücreti %50 indirimlidir. 

5) 0-72 ay çocuklara yatak ücretsizdir. 

6) Hakkari üniversitesine kayıtlı öğrenciler ve Aileleri I. Grup konaklamacı olarak kabul edilirler.  

 REKTÖRLÜK KONFERANS SALONU ÜCRET TARİFESİ (KAPASİTE 280 KOLTUK) 
 KAMU KURUMLARI ÜCRETSİZ  

 DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR 10 000,00 TL/GÜN  

 SPOR AKTİVİTELERİ ÜCRETLERİ 
 BİLARDO (Her bir saat için) 100,00 TL  

 MASA TENİSİ (her türlü malzeme kişilere aittir) ÜCRETSİZ  

 FİTNESS SALONU Kurum Personeli ve Öğrenci Saatlik Ücret: 100,00 TL. Aylık Abonelik (peşin ödeme):1200,00 TL. 

Aylık Aboneliklerde salonu kullanma süresi azami 15 saat olarak belirlenmiştir. Hazırlanan aylık fitness programı doğrultusunda kullanım süresinin 15 

saatten az bir süreye tekabül etmesi durumunda saat bazında ayrıca hesaplama yapılmayacak, ücret iadesi olmayacaktır. 

 


